ba Regnum. In iuris Militari ad Munimenta ad Qui
 Storen. Vel alijs quibusvis Dilationibus Legalibus
 impedimentis non differendo. Ad Quercationem. Quere.
 Ultra proximos officij. Casores. Prendentes. Termi
 nos Dilationem. ubi non recipiendo. Nullasq. Honor
 nes, Appellabres, ac earum. prosequutiones fulcendo ac
 pmissa omnia p. d. n. simplicibus. Vel duplicatis, Quas.
 rionibus, suspensionibus. Fatalis Juris, p. d. n. Termi.
 remi, Bello, Conciliationes. Vel alijs quibusvis Juris
 remedijs et defensionibus non subterfegendo. Nec quovis alio
 modo evadendo. Hac sua p. d. n. p. d. n. Recognitio
 ne ad p. d. n. a. Mediantes.

Actum in Castro Pre
 myslensi Vigore Laudis
 Feria Quarta ante Festum
 Sancti Francisci Confesso:
 ris proxima Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Se:
 xagesimo Nono.

27
 1669

Kopystynski Kopystynskie
 mu Pedit.

orano Offende. Ad p. d. n. Casores. Capicary. Prendi
 d. n. Compares. p. d. n. Thonis. Andreas. Kopystynski
 Michaelovici. dim. Thon. Andreu. Kopystynski. Vilus. dim.
 Veri. Thon. Stanislai. Kopystynski. Salaver. et. dim. Thon.
 et. Lophid. de. Kopystynski. dim. Thon. Sigismundi. Castylis. Con.
 sortis. legitima. Amitt. ac. Recognoscentis. Nepos. et. Buror.

habuit et possidebat. In unum legime conueniant ac si: demferuerunt. Jam ex parte et de facto Thome Alexandri hopyrystli dicitur Thome Theodori hopyrystli Alex-
 andri filio suo vero Recognoscens. Thome Patris
 li eius posterioris Precepta absque promissis omnibus
 plenaria et sufficienti satisfactio. Et Thome Condesens
 die que fedit. Condesens plenibus. Omnes et An-
 ceptum. In sum. sibi ad promissa seruare in personam
 eiusdem Thome Alexandri hopyrystli dicitur Thome Tho-
 odori hopyrystli Alexandri filio suo vero Reco-
 gnoscens. Thome Patris Thome cui eiusque po-
 serunt. totaliter et plenarie. transulit. transpedit. et
 incorporauit. que transulit. transpedit. et incorporat
 plenibus. In quod quidem. In sum. summam
 ac bona. supra eadem onerata. promissaque omnia. presentibus
 absque. In idem. supra scriptis Recognoscens Thome
 Andreas hopyrystli Michaelis. Thome Alexandro ho-
 pyrystli Alexandri filio suo et ipse posteriori
 Jam ex parte et de facto. In sum. officio presentis dat et
 admittit. realem. futuram. et actualem. pacificam
 possessionem. et Thome quemcumque. Competentem. et Thome
 deos. de. quamcumque. Thome. acceptanda. Per
 ipsum Thome Alexandrum. hopyrystli Thome
 suum. et ipse successores. Hoc idem. In sum. sum-
 mas ac bona. et omnia. summis eisdem. onerata. promissaque
 omnia. presentibus. Condesens. In sum. omnibus
 abus. In sum. Competentem. et Thome. quamcumque
 tenendi. habendi. et possidendi. illiusque. et pacifice
 uti. ac ad vultus suos. Thome. quamcumque
 beneplacitis. In sum. libere et effectuali. conueniendi. sum-
 mas. presentibus. collendi. laudandi. et percipiendi. de laudis et
 percipiendi. Thome. et eisdem. In sum. Thome
 agendi. Processus. quomodo. In sum. In sum. ad
 Debita. Executionis. In sum. In sum. In sum.